Portaria Nº 016/2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O
CARGO DE DIRETOR DE RH DO PODER
LEGISLATIVO DE ICAPUÍ.

O Presidente da CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ - CE, Sr. Sidivânio da Cruz Honório, no
uso de suas atribuições legais, e fundamentado no que dispõe a Lei complementar Nº
083/2019 de 28 de Agosto de 2019.

RESOLVE:

Art. 1º Nomear para o Cargo de Diretor de RH da Câmara Municipal de Icapuí, a
Servidora Efetiva abaixo discriminada:

A Sra. Vilda Maria de Alcântara, brasileira, solteira, servidora da Câmara Municipal
de lcapuí, matrícula nº 1200445, cadastrada no CPF com o nº 950.775.533-00 e RG nº
251841292, domiciliada na Rua Engenheiro Francisco, S/N, Centro, na cidade de Icapuí/CE.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

lcapuí - Ceará, 07 de janeiro de 2021.

~/,cl~ ~~ ~
Sidivânio da Cruz Honório

Presidente

CÂMARA MUNICIPAL DE ICAPUÍ
. , Extrato de Publicacão

D1ano Oficial dos Municípios
Matena Pub1;~ ~ !QL 1 0 , Edicào .a_ 6 - -- - ""'-.JJ.-
Servido~-- -----------
Matricula N = A) o/l4~ , 1 - -----

- . - em Mural \ ·, Extrato de Publ1caçao .
. n1 / 20Zi

l puo1icado em /J.L,1- - - a
R.ef e rente ~J:J./JL . .IJVtu.nrm~e:..uOLLla'"'o~-t='l \

,_ ~o dt f)we/õn '~

. ~ 11. . . ~ d, n1.uíi0ó = • l,imtt:t:t? _mm !f.- -- ---
~rvfdor Matricula n" .2J)Q5~ü1 - .

Câmara Municipal de Icapui
Rua}oca Galdino, 125 - Centro - Jcapuf/CE- CEP: 62.810-000

Fone (88) 3432.1230 / CNPJ: 35.050.442/0001-27 jl.E.: 06.920406-3